Sexta-feira, 26 de julho de 2024 às 17:05, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6248487: AVISO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°

02/2024 - DESERTO

ENTIDADE

AGÊNCIA PÚBLICA INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE EUROPEU - APIS

MUNICÍPIO

Blumenau

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6248487

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

Página 1 de 1

PROCESSO DE ADMISSÃO DE PESSOAL Nº 02/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2024

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESERTO

A AGÊNCIA PÚBLICA INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE EUROPEU – APIS,

representada neste ato pela Diretora Executiva, Sra. Vanessa Fernanda Schmitt, e pela

Presidente da Comissão Especial, Sra. Daniella Martins Tarouco, designada por intermédio da

Resolução n° 1.004/2024, torna público que não houveram candidatos inscritos no certame,

caracterizando como DESERTO o presente Processo Seletivo Simplificado.

Blumenau – SC, 23 de julho de 2024.

VANESSA FERNANDA SCHMITT DANIELLA MARTINS TAROUCO

Diretora Executiva Presidente da Comissão Especial
Matrícula n° 2182-2 Matrícula n° 2685-9 / Resolução n° 1.004/2024

[Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei

Federal nº 14.063/2020]

DANIELLA
MARTINS
TAROUCO
•••.186.539-••
Data: 23/07/2024
16:56

VANESSA
FERNANDA
SCHMITT
•••.188.129-••
Data: 24/07/2024
16:40